113 學年度學習扶助執行成效檢核 3-1

【附表 2】  臺南市 113學年度永康區五王國小辦理學習扶助

    宣導活動情形

對象 佐證資料(宣導照片、通知單、文宣等)

簡述活動內容

(請註明辦理日期、時間、地

點及參加人數)

全校

教師

/

授課

教師

辦理日期:113.08.28

時間:13:30~15:30

地點:會議室

參加人數:79人

說明: 校務會議上報告學習扶

助的最新訊息及本學年的進

度，也以學力檢測成績檢視學

校學生學習成效，感謝並期許

老師能持續扶弱拔尖。

學習

輔導

小組

委員

/

授課

教師

 辦理日期、參加人員:

詳如各次會議紀錄

說明:學習扶助期初期末會議

說明本學年度的學習扶助辦理

情況及轉達新的資訊。

113 學年度學習扶助執行成效檢核 3-1

臺南市 113學年度五王國小辦理學習扶助對學生宣導活動成果

對象 佐證資料(宣導照片、通知單、文宣等)

簡述活動內容

(請註明辦理日期、時間、地

點及參加人數)

學習扶

助方案

參與學

生

日期:113.09.09

時間: 16:00~17:30

地點:教室

參加人數:7人

說明:於學習扶助班開課時，

激勵學生用心學習，並向學生

說明：

○1 學習扶助的意義

○2 上課內容以及進行方式

○3 獎勵的方式

學習扶

助方案

參與學

生

日期:113.08.30

時間: 08:00~08:30

地點:教室

參加人數:177人

說明: 發給學習扶助目標學生

通知單，帶回給家長簽名，讓

家長知道。

全校

學生

日期:113.9.05

時間: 08:00~08:30

地點:2-6年級各班教室

參加人數:815人

說明:導師向學生說明學力提

升的目的及作法並發給文宣帶

回給家長，也用紙本與班群邀

請家長參加隔周的班親會，將

詳加說明。

113 學年度學習扶助執行成效檢核 3-1

臺南市 113學年度五王國小辦理學習扶助對家長宣導活動成果

對象 佐證資料(宣導照片、通知單、文宣等)

簡述活動內容

(請註明辦理日期、時

間、地點及參加人數)

新生

家長

 日期:113.8.24
時間: 08:30~09:00
地點:活動中心
參加人數:160人

說明:迎新活動上，校長
向新生家長說明學校課程
多元發展，除了拔尖更留
意扶弱，也邀請家長一起
陪學生學習成長。

全校

家長

 日期:113.9.13
時間: 19:30~20:00
地點:各班教室
參加人數:325人

說明:各班的班親會由校
長帶家長會長入班與導師
一同說明相關方案：
○1 鼓勵學生入班。
○2 對於未入班的學生也請
家長配合導師的扶助策
略。

家長

委員

大會

 日期:113.10.14
時間: 19:30~20:30
地點:會議室
參加人數:31人

說明:校長向委員說明學
習扶助計畫精神，並請家
長會協助編列以下經費：
○1  添購圖書，讓學生能
透過多元學習方式提升學
習興趣。
○2  提供通過篩選或成長
測驗的學生獎勵品。